
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 22017-00005/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/03/2017 13/02/2017 13/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SINAL DE INTERNET, DEVENDO SER 
DISPONIBILIZADA UM MEIO RÁPIDO E EFICIENTE DE ACESSO À INTERNET COM SINAL MÍNIMO DE 3.0MBPS FULL, SEM 
LIMITES DE DOWNLOADS, COM 70% DE BANDA GARANTIDA, DISPONIBILIZADOS 24 HORAS POR DIAS, SETE DIAS POR 
SEMANA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão VALDENY DE SOUSA SOARES SANTOS

Responsável pela Informação ANIVALDO JULIÃO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUIZ OTAVIO MONTENEGRO JORGE

Responsável pela Adjudicação VALDENY DE SOUSA SOARES SANTOS

Responsável pela Homologação ANIVALDO JULIÃO DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/02/2017 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

13/02/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Tucumã

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO NA IMPRENSA NACIONAL pdf

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO pdf

EDITAL pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ANEXO pdf

PLANILHA DE ITENS pdf

PARECER JURÍDICO pdf

EXTRATO DO CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Tucumã
Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

Fone: (94) 3433-3824 |1484 | 1515

Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

https://www.cmtucuma.pa.gov.br/licitacoes/48

Emitido: 30/04/2025 22:16:30


